
ZARZĄDZENIE NR 1/2009 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 5 stycznia 2009 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2008 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w 

Kwidzynie  w sprawie ustalenia  stawek oraz zasad wynajmu sal świetlic wiejskich                                         

na terenie Gminy Kwidzyn        

 

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z póź. zm.)  

oraz Uchwały Rady Gminy nr V/35/03 § 10 z dnia 18 marca 2003r. w sprawie nadania statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Kwidzynie, 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 2 do Zarządzenia nr 2/2008 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kwidzynie  z dnia 5 maja 2008 roku w sprawie ustalenia stawek oraz zasad wynajmu sal 

świetlic wiejskich na terenie Gminy Kwidzyn, zatwierdza się następujące zmiany: 

Lp. Świetlica/ sołectwo Uroczystość 

weselna 

Spotkania: 

I Komunia św., 

zabawa taneczna 

 

Inne spotkania  

 oraz uroczystości 

rodzinne(urodziny, 

chrzty, stypy) 

1. Rakowiec 450 zł 250 zł 150 zł 

2. Pastwa 450 zł 250 zł 150 zł 

3. Pawlice 200 zł 150 zł 100 zł 

4. Mareza, ul. Długa 200 zł 150 zł 100 zł 

5. Kamionka 100 zł 75 zł 50 zł 

6. Brokowo 100 zł 75 zł 50 zł 

7. Dubiel 100 zł 75 zł 50 zł 

8. Gniewskie Pole 100 zł 75 zł 50 zł 

9. Lipianki 100 zł 75 zł 50 zł 

10. Rozpędziny 100 zł 75 zł 50 zł 

11. Podzamcze 100 zł 75 zł 50 zł 

12. Gurcz 100 zł 75 zł 50 zł 

13. Rakowice 100 zł 75 zł 50 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 stycznia 2009r. 


